

Wrocław, dnia 22.07.2024 r.

**Sprawa numer: ZP-2/06/2024**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz drukarek 3D dla ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”**, sprawa numer: ZP-2/06/2024.

**Pytanie 1:**

Jestem producentem polskich drukarek 3D od 11 lat i mogę wykonać, a wykonywałem sporą ilość większych, drukarkę 3D o wszystkich zadanych parametrach z załącznika 5.3, ale ...istnieje możliwość zwiększenia pola roboczego do 950 x 700 x 1700 mm utrzymując gabaryty drukarki. Nie wiem gdzie to wpisać, ponieważ te parametry są od... i nie wiem czy nie popełnię błędu w formularzu. Ponadto taka drukarka będzie miała opcję po modernizacji, założenia naszego ekstrudera na granulaty i innych. Zamierzam złożyć ofertę i poproszę o informację czy złożyć "suchą" ofertę czy wzbogacić ją o opcje.

**Odpowiedź 1:**

**Oferta Wykonawcy musi być zgodna z Opisem Przedmiotu Zamówienia.**

**Pytanie 2:**

Dzień dobry!

Pytanie dot. część 1 - Poz. 8

Napotkaliśmy ogromne problemy przy doborze ww. pozycji. Skontaktowaliśmy się również z wieloma producentami monitorów i żaden z nich nie jest w stanie zaoferować monitora o parametrach wyspecyfikowanych w OPZ.

Złącza wskazywałyby na urządzenie biznesowe, lecz w połączeniu z parametrami typu częstotliwość odświeżania, jasność oraz kamera skutecznie uniemożliwia zaoferowanie urządzenia w pełni zgodnego z Państwa parametrami.

Jasność i wysoka częstotliwość odświeżania wskazywałaby na rozwiązanie typu gaming.

Kamery wbudowane w monitor występują w monitorach wyłącznie biznesowych.

Uprzejmie prosimy o weryfikację oraz zmianę parametrów, lub podanie przykładowego monitora spełniającego wymagania OPZ, będącego w sprzedaży

**Odpowiedź 2:**

**Ze względu na problemy z dostępnością Zamawiający zgadza się na zmianę parametrów:  
jasność min. 400 cd/m<sup>2</sup>**

**Kontrast statyczny min. 1 000:1**

**Częstotliwość odświeżania min. 75 Hz**

**Rezygnacja ze złącz RJ45, USB Typu-C, oraz wbudowanego mikrofonu oraz kamery**

**Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na wcześniejsze pytanie dopuszczającą matryce VA.**

**Pytanie 3:**

Dzień dobry,

Przesyłam pytanie do postępowania

Dotyczy Poz. 6 Komputer przenośny nr 1

Czy Zamawiający dopuści pamięć 16 GB? Komputer przenośny spełniający wszystkie wymagania

Zamawiającego występuję z pamięcią wlotowaną 16 GB. Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na zmianę,

to cena komputera przenośnego przy pozostałych wymaganiach tj. procesor wydajność min. 28610 punktów wzrośnie trzy krotnie. Jeśli Zamawiającemu zależy na pamięci 32 GB, prosimy o dopuszczenia procesora osiągającego wynik 24,822 punktów w passmarku na dzień 03.06.2024 r.

**Odpowiedź 3:**

**Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania odnośnie pamięci i wydajności procesora zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.**

**Pytanie 4:**

Czy w związku z niedostępnością na rynku modeli notebooków opisanych Załącznik nr 1.1 do SWZ w pozycji 9 KOMPUTER PRZENOŚNY NR 3, dopuszczą Państwo rozwiązanie z notebookiem posiadającym wbudowaną kartę sieciową LAN 1 Gbps oraz z dołączoną zewnętrzną kartą sieciową LAN na złączu USB-C i posiadającą wymaganą prędkość 2.5 Gbps ?

**Odpowiedź 4:**

**TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 5:**

Pytanie dotyczące Załącznika nr 1.4 do SWZ, sprawa numer ZP-2/06/2024 , podpunkt nr 19 Proszę o doprecyzowanie czy proces oczyszczania wydruków prowadzonych w podciśnieniu czy ma się odbywać w dedykowanym urządzeniu w sposób automatyczny przy użyciu piaskarki bębnowej czy ma być to proces ręczny?

**Odpowiedź 5:**

**Proces czyszczenia wydruków musi się odbywać w sposób automatyczny przy użyciu piaskarki bębnowej.**

**Pytanie 6:**

Pytanie do formularza 1.4 - ZAŁ. NR 1.4 - FORMULARZ OFERTOWY- CZ. 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na rozdzielenie ceny na dwie pozycje :

Cena brutto za 1szt.drukarki i cena brutto niezbędnych akcesoriów do drukarki ?

**Odpowiedź 6:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na taki podział ceny. Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie 7:**

Dzień Dobry

W związku z ogłoszonym postępowaniem, zwracam się z zapytaniem:

Czy Zamawiający dopuści Monitor 3, który będzie posiadać matrycę VA oraz jasność na poziomie 500cd/m2?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający, dla Monitora nr 3 dopuszczona została matryca VA i jasność na poziomie 400cd/m2, monitor o jasności 500cd/m2 spełni wymagania minimalne jako lepszy.

**Pytanie 8:**

Czy dopuszczony zostanie komputer przenośny nr 3 posiadający rozdzielczość 1920x1080?

**Odpowiedź 8:**

**Zamawiający, dla komputera przenośnego nr 3, nie zgadza się na zmianę rozdzielczości minimalnej na 1920 x 1080, we wcześniejszych odpowiedziach dopuszczone zostało zastosowanie zewnętrznej karty sieciowej 2.5 Gbps podłączanej do portu USB-C.**

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.  
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław

**Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://www.platformazakupowa.pl/pn/asp\\_wroc](https://www.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc) Sekcja „Komunikaty” (transakcja ID: 953578)  
Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Prorektor ds. naukowych i współpracy z podmiotami zewnętrznymi  
Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
dr hab. Marta Płonka, prof. uczelni